

ROZPOČET ZL Č. 14 - VIDEOTELEFON

| | | | |
|-------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Číslo zakázky | Zakázka | | |
| | Výstavba a modernizace specializovaných učeben na ZŠ Svatoplukova ve Šternberku - ZL 14 | | |
| Komentář | SLP - videotelefon | | |
| Popis verze | | | |
| Komentář verze | | | |
| Adresa | | Datum zahájení | |
| Rok | | Datum dokončení | |
| Typ Firmy | Název | Kontaktní osoba | Telefon |
| Objednatel | Město Šternberk | | |
| Zhotovitel | Factory 2014 a.s. | | |
| Význam (funkce) | Jméno | | |
| Zpracovatel | Zdeněk Ryšánek | | |
| REKAPITULACE | | | |
| Kód stavebního objektu | Popis objektu | Kód zatřídění | Zatřídění |
| SO_04.1 | SLP - videotelefon | | |
| | | Celkem (bez DPH) | 12 735 |
| | | DPH | 2 674 |
| | | DPH 21 % ze základny: 12 735 | 2 674 |
| | | Celkem (včetně DPH) | 15 409 |
| Za zhotovitele | Za objednatele | | |
| Jméno : | Jméno : | | |
| Datum : | Datum : | | |
| Podpis: | Podpis : | | |
| Poznámka : | | | |

Zakázka:

Výstavba a modernizace specializovaných učeben na ZŠ Svatoplukova ve Šternberku - ZL 14

| Popis | Cena | DPH | Cena s DPH |
|------------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| SO_04.1: SLP - videotelefon | 12 735 | 2 674 | 15 409 |
| D2: Materiál | 6 189 | 1 300 | 7 489 |
| D3: MONTÁŽ | 6 116 | 1 284 | 7 400 |
| D6: Montáž TÚ | 429 | 90 | 519 |
| Celkem (bez DPH) | 12 735 | | |
| DPH | 2 674 | | |
| DPH 21 % ze základny: 12 735 | 2 674 | | |
| Celkem (včetně DPH) | 15 409 | | |

Zakázka:

Výstavba a modernizace specializovaných učeben na ZŠ Svatoplukova ve Šternberku - ZL 14

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|------------------------------------|-----|-----|--|-----|--------|------------|---------------|---------------|
| SO_04.1: SLP - videotelefon | | | | | | | 12 735 | |
| D2: Materiál | | | | | | | 6 189 | |
| 15. | B | 15 | Kabel UTP CAT 6, LSOH | m | 33,0 | 9 | 301 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |
| 23. | B | 23 | Trubka elektro 1225 25 mm ohebná samozháš. 750N | m | 30,0 | 14 | 411 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |
| 53. | B | 53 | Videotelefon - VoIP, PoE, display 7" Grand | ks | 1,0 | 5 477 | 5 477 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |
| D3: MONTÁŽ | | | | | | | 6 116 | |
| 32. | B | 32 | Zatažení/uložení kabelů metalických/optických | m | 33,0 | 16 | 512 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |
| 39. | B | 39 | Montáž trubky 16 - 48 mm pod omítku vč. vyfrézování drážky a zapravení | m | 30,0 | 89 | 2 684 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |
| 834. | SP | X16 | Montážní práce | hod | 8,0 | 365 | 2 920 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |
| D6: Montáž TÚ | | | | | | | 429 | |
| 69. | B | 69 | Instalace domácího TLF | ks | 1,0 | 429 | 429 | |
| <i>Plný popis:</i> | | | | | | | | |